

## **Mavshack: Mavshack förstärker utbudet och tar in mer kapital**

Stockholm 2014-02-17

### Avtal med WingsMedia

Mavshack har idag ingått avtal med kinesiska WingsMedia, en del av Kinas näst största mediahus Shanghai Media Group (SMG). SMG har 13 tv-kanaler och producerar över 20.000 timmar innehåll om året. I Mavshacks avtal ingår en blandning av tv-serier, drama, reality-shower och långfilmer.

*”Tidigare arbete och befintliga samarbeten gör det lättare för oss att få tillgång till, och avtal med, de största aktörerna på den kinesiska marknaden”* säger Per Lundquist, VP Sales & Acquisitions.

Mavshack China lanserades på [mavshack.com](http://mavshack.com) samt IOS/Android-appar under januari 2014. WingsMedia är den tredje innehållsleverantören som knutits till tjänsten. Mavshack har sedan tidigare distributionsavtal med Tsanghao Animations och H.Brother.

### Genomför riktad emission

För att bredda Mavshacks pågående marknadskampanjer har ytterligare 5,6 miljoner kronor tillförts bolaget genom en riktad emission till en grupp finska investerare. Emissionskursen sattes till 0,37 kr och antalet utestående aktier kommer att ökas med 15 197 837.

För mer information kontakta:

Per Lundquist  
Vice President Sales & Acquisitions

[per.lundquist@mavshack.com](mailto:per.lundquist@mavshack.com)

+46 73 406 36 05

@Mavshack

Mavshack AB (publ)  
Karlavägen 58  
114 49 Stockholm  
SWEDEN

[www.mavshack.com](http://www.mavshack.com)

[facebook.com/mavshackab](https://facebook.com/mavshackab)

### **Om Mavshack.com**

Webbportalen [mavshack.com](http://mavshack.com) erbjuder en prenumerationsbaserad video on demand tjänst där användarna kan titta på Asiatisk innehåll. Användare registrera sig online och har möjlighet, via en säker betal lösning, att starta ett månadsabonnemang. I vissa länder finns det även möjlighet för användare att köpa ett dags-, vecko- eller månadspass via återförsäljare.

Prenumeranter har tillgång till obegränsat innehåll, som till exempel långfilmer i HD, musikvideor och TV - serier. Allt reklamfritt. Det är möjligt att använda tjänsten från en dator eller på en mobil enhet via Mavshack appen. Nytt innehåll läggs upp varje vecka.

Mavshack AB (publ) är ett publikt bolag vars aktie handlas på Aktietorget.